
MĚSTO ŠTĚPÁNOV 
Městský úřad Štěpánov, Horní 444/7, 783 13  Štěpánov 
 

  
Vaše značka: -  
Naše č.j.: 00270/2022/STEP  
Vyřizuje:  

Ve Štěpánově: 27.01.2022  

  

 

Žádost o poskytnutí informací -

 

Vážení/é, 

město Štěpánov, jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), 
prostřednictvím Městského úřadu Štěpánov, obdržel dne 24.01.2022 žádost 

(dále jen žadatel) ze 
dne 24.01.2022 o poskytnutí informace (dále jen žádost). Žádost evidujeme pod 
č. j. 00270/2022/STEP. Žadatel dle InfZ žádá o poskytnutí investičních plánů města pro rok 
2022, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2022 a budou 
financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných rozpočtů, kdy žadatel žádá pouze o 
informace týkající se pozemních staveb (tedy budov).  

 

K žádosti Vám sdělujeme, že město Štěpánov pro rok 2022 nechystá realizaci pozemních 
staveb (tedy budov), které by byly financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných 
rozpočtů.  

 

Dále Vám oznamujeme, že dle § 16a InfZ máte právo na stížnost na postup při vyřizování 
žádosti o informace. Stížnost se podává u povinného subjektu, a to do 30 dnů ode dne a) 
doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3, b) uplynutí lhůty pro 
poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7. 0 stížnosti rozhoduje 
nadřízený orgán, tedy Krajský úřad Olomouckého kraje. 

 

S pozdravem 

 


